Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: HANI HARAFANI

: CLOUD COMPUTING
03

1 12.7AB.06

Jumlah Mahasiswa : 0

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

el2-f1 13 September 2021
el2-f1 20 September 2021
el2-f1 27 September 2021

Berita Acara

Bahan Kajian Pengajaran

Konsep Cloud Computingn 1 Pendahuluan 2 Memahami lancar
Cloud Computing 3 Cara Kerja Cloud Computing 4 Resiko

Cloud Computing 5 Syarat Cloud Computing

Perkembangan dan Implementasi Cloud Computing 1 lancar
Sejarah dan Perkembangan 2 Contoh Implementasi Cloud 3

3 Riset Cloud Computing

Topologi Jaringan Perangkat Lunak Cloud Computing 1 lancar

Topologi Jaringan 2 Perangkat Lunak

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:46
Keluar:
19:20:07

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:46
Keluar:
19:20:07

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30



Pertemuan Ruangan Tanggal

04

05

06

el2-f1

el2-f1

el2-f1

4 Oktober 2021

11 Oktober 2021

18 Oktober 2021

Bahan Kajian

Manajemen Pengelolaan dan Sumber Daya Manusia 1
Manajemen 2 Pengelolaan

Model Keamanan Cloud 1 Pendahuluan 2 Tantangan
Keamanan Cloud 3 Masalah keamanan data Cloud 4 Prinsip
Keamanan Data 5 Model Keamanan Data

Layanan Cloud SaaS PaaS dan laaS 1 Pendahuluan 2 Jenis
Layanan Cloud a SaaS b PaaS c laaS

Berita Acara
Pengajaran

lancar

lancar

lancar

Kehadiran

Masuk:
17:02:46
Keluar:
19:20:07

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:46
Keluar:
19:20:07

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:46
Keluar:
19:20:07

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

el2-f1

el2-f1

el2-f1

25 Oktober 2021

1 November 2021

8 November 2021

Bahan Kajian

Review materi Latihan Cloud dan Quis

(UTs)

Utility dan Web Service 1 Utility Computing 2 Web Service

Berita Acara
Pengajaran

lancar

lancar

lancar

Kehadiran

Masuk:
17:02:46
Keluar:
19:20:07

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:46
Keluar:
19:20:07

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:09:57
Keluar:
19:30:37

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:09:57
Keluar:
19:30:37



Pertemuan Ruangan Tanggal

10 el2-f1 15 November 2021
11 el2-f1 22 November 2021
12 el2-f1 29 November 2021
13 el2-f1 6 Desember 2021

Bahan Kajian

E-COMMERCE 1 e-Comerce 2 Definisi e-Commerce 3 Penerapan
e-Commerce 4 Kerangka Kerja e-Commerce 5 Kategori e-
Commerce 6 Keuntungan e-Commerce 7 Keterbatasan dan
Hambatan

Manajemen Service Process Integrated Network 1 Manajemen
Service Process 2 2 Integrated Network

Peluang dan Tantangan dari Cloud Computing Peluang Tantangan
Cloud Computing

Cloud Computiong dan strategi Tl Modern 1 Cloud Computing
dan Strategi TI Modern

Berita Acara
Pengajaran

lancar

lancar

lancar

lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:36
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:06
Keluar:
19:30:00

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:10:59
Keluar:
19:24:00

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:39
Keluar:
19:17:18



Pertemuan Ruangan Tanggal

14

15

16

el2-f1

el2-f1

el2-f1

13 Desember 2021

20 Desember 2021

27 Desember 2021

Bahan Kajian

Latihan Cloud

Review materi Latihan Cloud dan

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

lancar

lancar

lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:11:51
Keluar:
19:29:57

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:16
Keluar:
19:20:34

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:16
Keluar:
19:20:34



PRESENSI MAHASISWA 12.7AB.06

Nim

12182209
12182212
12182215

12182231

12182248

12182249

12182271

12182275
12182303
12182314

12182317

12182330

12182349

Nama

m arya zulfahmi
muhammad andrean
lely khairany nasution

naufal zuhdi

ahmad afandy

desvita ramanda nur widisetyo

heris setiawan

hafiz rajita
ranti anggela
tb yahdini

sunan jaya

tedy aldiansyah

steven

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

15

16

16

16

11

16

14

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182209-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182212-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182215-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182231-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182248-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182249-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182271-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182275-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182303-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182314-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182317-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182330-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182349-06-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  Jumlah

12182364  deny rahmatullah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 15
12182367 fri syaegul alfa renaldi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12182426  budi basuki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12182437  resha wisnu murti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12182453 muhammad daffa hariyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12182463 m farrel afdhal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12182474 sostenes tamba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12182476 angga cahya perdana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12182477 azpha thorig mulyadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 21 21 22 22 22 22 22 20 21 22 20 21 22 22 20 22


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182364-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182367-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182426-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182437-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182453-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182463-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182474-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182476-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182477-06-NUR.js

PENILAIAN MAHASISWA 12.7AB.06

NIM

12182209
12182212
12182215
12182231
12182248
12182249
12182271
12182275
12182303
12182314
12182317
12182330
12182349
12182364
12182367
12182426

12182437

NAMA

m arya zulfahmi
muhammad andrean
lely khairany nasution
naufal zuhdi

ahmad afandy
desvita ramanda nur widisetyo
heris setiawan

hafiz rajita

ranti anggela

tb yahdini

sunan jaya

tedy aldiansyah
steven

deny rahmatullah

fri syaeqgul alfa renaldi
budi basuki

resha wisnu murti

Presensi

100

93

100

100

100

100

100

64

100

86

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

70

50

80

85

55

98

80

50

90

60

80

98

98

68

85

60

87

UTS

24

96

96

98

98

62

94

98

94

90

98

92

50

94

96

UAS

100

74

90

84

100

86

96

88

98

86

98

86

90

98

96

36

84

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182209-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182212-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182215-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182231-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182248-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182249-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182271-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182275-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182303-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182314-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182317-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182330-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182349-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182364-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182367-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182426-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182437-06-NUR.js

NIM

12182453
12182463
12182474
12182476

12182477

NAMA

muhammad daffa hariyanto
m farrel afdhal

sostenes tamba

angga cahya perdana

azpha thorig mulyadi

Presensi

100

100

100

100

100

TUGAS

70

35

14

78

UTS

90

92

34

94

98

UAS

74

90

58

86

90

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182453-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182463-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182474-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182476-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182477-06-NUR.js

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: HANI HARAFANI
: PEMBELAJARAN MESIN
13
: 12.5A.06
Jumlah Mahasiswa : 0

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

501-f1

501-f1

501-f1

17 September 2021

24 September 2021

1 Oktober 2021

Bahan Kajian

Definisi dan Aplikasi Pembelajaran Mesin

Teknik Dimensionality Reduction Principal Component
Analysis Singular Value Decomposition Independent
Component Analysis Factor analysis Linear Discriminant
Analysis Pembahasan Tugas 1

Teknik Dimensionality Reduction Principal Component
Analysis Singular Value Decomposition Independent
Component Analysis Factor analysis Linear Discriminant
Analysis Pembahasan Tugas 1

Berita Acara
Pengajaran

lancar

lancar

lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:07
Keluar:
11:34:17

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:07
Keluar:
11:34:17

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:07
Keluar:
11:34:17



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan Tanggal

501-f1 8 Oktober 2021

501-f1 15 Oktober 2021
501-f1 22 Oktober 2021
501-f1 29 Oktober 2021

Bahan Kajian

Teknik Dimensionality Reduction Principal Component
Analysis Singular Value Decomposition Independent
Component Analysis Factor analysis Linear Discriminant
Analysis Pembahasan Tugas 1

Overview Unsupervised Supervised Semi-supervised
learning

Overview Unsupervised Supervised Semi-supervised learning

Overview Unsupervised Supervised Semi-supervised learning

Berita Acara
Pengajaran

lancar

lancar

lancar

lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:07
Keluar:
11:34:17

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:07
Keluar:
11:34:17

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:07
Keluar:
11:34:17

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:16
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

08

09

10

11

501-f1

501-f1

501-f1

501-f1

5 November 2021

12 November 2021

19 November 2021

26 November 2021

Bahan Kajian

(UTS)

Teknik Pembelajaran Supervised Regression Support Vector
Machine Neural Network - Pembahasan Tugas 3

Teknik Pembelajaran Supervised Regression Support Vector
Machine Neural Network - Pembahasan Tugas 3

Teknik Pembelajaran Supervised Regression
Support Vector Machine Neural Network -
Pembahasan Tugas 3

Berita Acara
Pengajaran

lancar

lancar

lancar

lancar

Kehadiran
11:25:08

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:05
Keluar:
11:29:09

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:05
Keluar:
11:29:09

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:15:56
Keluar:
11:26:35

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40



Pertemuan Ruangan Tanggal

12

13

14

501-f1

501-f1

501-f1

3 Desember 2021

10 Desember 2021

17 Desember 2021

Bahan Kajian

Pembelajaran Reinforcement Definisi
Reinforcement Learning Markov Decision
Process Bellman Equations Value Iteration
and Policy Iteration Q-Learning Pembelajaran
Reinforcement Definisi Reinforcement
Learning Markov Decision Process Bellman
Equations Value Iteration and Policy Iteration
Q-Learning

Pembelajaran Reinforcement Definisi
Reinforcement Learning Markov Decision
Process Bellman Equations Value Iteration
and Policy Iteration Q-Learning Pembelajaran
Reinforcement Definisi Reinforcement
Learning Markov Decision Process Bellman
Equations Value Iteration and Policy Iteration
Q-Learning

Wawasan Studi Kasus Pembelajaran Mesin

Berita Acara
Pengajaran

lancar

lancar

lancar

Kehadiran

Masuk:
09:14:02
Keluar:
11:26:35

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:15:16
Keluar:
11:33:10

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:14:56
Keluar:
11:30:19

Tepat Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal

15

16

501-f1

501-f1

24 Desember 2021

31 Desember 2021

Bahan Kajian

Progres proyek pembelajaran mesin

Wawasan Studi Kasus Pembelajaran Mesin
Progres proyek pembelajaran mesin

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

lancar

lancar

Kehadiran

Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:58
Keluar:
11:26:45

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:42
Keluar:
11:35:21

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:42
Keluar:
11:35:21



PRESENSI MAHASISWA 12.5A.06

Nim

12180131

12190003

12190025

12190038

12190137

12190178

12190247

12190288

12190322

12190361

Nama

j aj kolvin nabunome

adji maulana ihsan

muhammad fakhri alhafizh

rizky maulana yusup

lukman hadi

filah akbar

fauzi al fajar

muhamad syaid umar

dea putri amelia

erika putri mandalena

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 1 12

1 1 1 1 1 1 1 16

1 1 1 1 1 1 1 16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180131-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190003-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190025-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190038-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190137-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190178-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190247-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190288-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190322-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190361-06-NUR.js

Nim Nama 123 4 56 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12190389 alexander fernandito 1111 1111 1 1 1 1 1 1 1 0 15
Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 10 9 9 8 9 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 9

PENILAIAN MAHASISWA 12.5A.06

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12180131 j aj kolvin nabunome 71 20 60 72 C
12190003 adji maulana ihsan 100 100 80 80 A
12190025 muhammad fakhri alhafizh 100 100 76 84 A
12190038 rizky maulana yusup 71 0 42 50 D
12190137 lukman hadi 57 0 0 46 E
12190178 filah akbar 100 96 64 74 A
12190247 fauzi al fajar 100 99 66 68 A

12190288 muhamad syaid umar 0 22 0 0 E


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190389-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180131-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190003-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190025-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190038-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190137-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190178-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190247-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190288-06-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12190322 dea putri amelia 100 97 80 76 A
12190361 erika putri mandalena 100 100 56 68 B

12190389 alexander fernandito 100 55 34 0 D


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190322-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190361-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190389-06-NUR.js

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: HANI HARAFANI

: PEMBELAJARAN MESIN
03

1 12.5A.11

Jumlah Mahasiswa : 0

Pertemuan Ruangan

01

02

03

Tanggal
406-k1 15 September
2021

406-k1 22 September

2021

406-k1 29 September

2021

Bahan Kajian

Definisi dan Aplikasi Pembelajaran Mesin

Teknik Dimensionality Reduction Principal
Component Analysis Singular Value Decomposition
Independent Component Analysis Factor analysis
Linear Discriminant Analysis Pembahasan Tugas 1

Teknik Dimensionality Reduction Principal
Component Analysis Singular Value Decomposition
Independent Component Analysis Factor analysis
Linear Discriminant Analysis Pembahasan Tugas 1

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan pengenalan pembelajaran
mesin

menjelaskan konsep dasar
pembelajaran mesin fondasi matematis

menjelaskan data analytics meliputi
pengenalan data analytics nilai atribut
dan transformasi ruang konsep linear
separability seleksi fitur classfication
association clustering evaluasi model

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:28
Keluar:
10:00:18

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:22
Keluar:
09:57:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:09



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran  Kehadiran

Keluar:
09:58:10

04 406-k1 6 Oktober 2021 Teknik Dimensionality Reduction Principal menjelaskan algoritma dasar dimana Tepat
Component Analysis Singular Value Decomposition =~ membahas naive bayes k-means k

Independent Component Analysis Factor analysis nearest-neighbor Waktu
Linear Discriminant Analysis Pembahasan Tugas 1 Jadwal:

07:30-10:00
Masuk:
07:31:23
Keluar:
09:59:08

05 406-k1 13 Oktober 2021 Overview Unsupervised Supervised Semi- menjelaskan model linear Tepat
supervised learning

Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:27
Keluar:
09:57:13

06 406- 21 Oktober 2021 Overvi_ewdlfnsupervised Supervised Semi- menjeli\skartl por;on _I?_aputusan dan Tepat
k1 (kp) supervised learning support vector classifier Waktu

Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:25
Keluar:
12:27:03

07 406-k1 27 Oktober 2021 Overview Unsupervised Supervised Semi- review materi Tepat



Pertemuan Ruangan

406-k1

406-k1

406-k1

Tanggal

3 November 2021

10 November 2021

17 November 2021

Bahan Kajian

supervised learning

(UTS)

Teknik Pembelajaran Supervised Regression
Support Vector Machine Neural Network -
Pembahasan Tugas 3

Teknik Pembelajaran Supervised Regression
Support Vector Machine Neural Network -
Pembahasan Tugas 3

Berita Acara Pengajaran

lancar

menjelaskan hidden markov model
seleksi fitur dan metode evaluasi

menjelaskan mengenai clustering

Kehadiran

Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:14
Keluar:
09:57:07

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:18
Keluar:
09:58:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:18
Keluar:
09:58:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:



Pertemuan Ruangan

Pertemuan Ruangan

11 406-k1
12 406-k1
13 406-k1

Tanggal

Tanggal

24 November 2021

1 Desember 2021

8 Desember 2021

Bahan Kajian

Bahan Kajian

Teknik Pembelajaran Supervised Regression
Support Vector Machine Neural Network -
Pembahasan Tugas 3

Pembelajaran Reinforcement Definisi
Reinforcement Learning Markov Decision Process
Bellman Equations Value Iteration and Policy
Iteration Q-Learning Pembelajaran Reinforcement
Definisi Reinforcement Learning Markov Decision
Process Bellman Equations Value Iteration and
Policy Iteration Q-Learning

Pembelajaran Reinforcement Definisi
Reinforcement Learning Markov Decision Process
Bellman Equations Value Iteration and Policy
Iteration Q-Learning Pembelajaran Reinforcement
Definisi Reinforcement Learning Markov Decision
Process Bellman Equations Value Iteration and
Policy Iteration Q-Learning

Berita Acara Pengajaran

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan feedforward neural
network meliputi pembahasan
mengenai definisi artificial neural
network single perceptron
permasalahan xor multilayer
perceptron interpretability binary
classification multilabel classification
deep neural network regularization and
dropout dan vanishing and exploding
gradients

menjelaskan tentang autoencoder

menjelaskan mengenai arsitektur
neural network

Kehadiran

07:31:19
Keluar:

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:51
Keluar:
09:57:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:25
Keluar:
09:56:41

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:24
Keluar:
09:57:22



Pertemuan Ruangan

14

15

16

406-k1

406-k1

406-k1

Tanggal

15 Desember 2021

22 Desember 2021

5 Januari 2022

Bahan Kajian

Wawasan Studi Kasus Pembelajaran Mesin Progres
proyek pembelajaran mesin

Wawasan Studi Kasus Pembelajaran Mesin Progres
proyek pembelajaran mesin

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan mengenai penerapan
pembelajaran mesin

review materi

lancar

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:31
Keluar:
09:59:29

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:44
Keluar:
09:55:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:44
Keluar:
09:55:20



PRESENSI MAHASISWA 12.5A.11

Nim

12190061

12190074

12190086

12190096

12190101

12190103

12190111

12190112

12190120

12190139

12190145
12190147
12190153
12190155
12190159
12190165

12190167

Nama

niken rahmasari

rizki apriansyah

kevin victorio sumolang
moh galih pandu pradana
fadilah hafiz hermanto
primus ahmad hidayat
anang fa'iq syarifaldi
muhamad arief setyadi
muhammad saipul bahri
okky vincent berhitu

eki wandana putra
muhammad david beckam
fellix juwantono

satrio yudiantoro

afif pangestu

qurrota ayun

dhita febrianto setiawan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

15

10

5

16

14

14

16

16

15

15

16

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190061-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190074-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190086-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190096-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190101-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190103-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190111-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190112-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190120-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190139-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190145-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190147-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190153-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190155-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190159-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190165-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190167-11-NUR.js

Nim

12190169
12190187
12190188
12190190
12190192
12190194
12190201
12190213
12190239
12190245
12190256
12190271
12190285
12190300
12190317
12190326
12190343

12190344

Nama
fanny adytia
arief wibowo mukti

daffa khoirurifqi

widyanto cahyo iswanto

tri sultan alfaridzi

muhamad yudha prasetyo

daniel kelvin t
adnanlabibhamdani
anugerah christian
wahyu aulia thaib
rhian syahdan
fakhri aditya

dita chosyatillah
apri adiyantoro
erlangga adi winata
khairul akbar

rio kevin butar butar

akdi alfikri

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

14

16

16

16

15

16

16

16

16

14

16

16

16

16

14

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190169-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190187-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190188-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190190-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190192-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190194-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190201-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190213-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190239-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190245-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190256-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190271-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190285-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190300-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190317-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190326-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190343-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190344-11-NUR.js

Pertemuan

Jumlah hadir

PENILAIAN MAHASISWA 12.5A.11

NIM

12190061

12190074

12190086

12190096

12190101

12190103

12190111

12190112

12190120

12190139

12190145

12190147

1 2

4 5 6 7

35 32 35 33 33 34 34

NAMA

niken rahmasari

rizki apriansyah

kevin victorio sumolang
moh galih pandu pradana
fadilah hafiz hermanto
primus ahmad hidayat
anang fa'iq syarifaldi
muhamad arief setyadi
muhammad saipul bahri
okky vincent berhitu
eki wandana putra

muhammad david beckam

Presensi

100

93

100

93

71

29

100

86

86

100

100

93

34 34 33 33

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

12

32

uTsS

86

86

74

68

36

80

82

28

88

84

58

14

32

UAS

76

92

86

70

72

68

80

72

82

48

16

28 33

GRADE AKHIR

A

A

w > >

> >
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190111-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190112-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190120-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190139-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190145-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190147-11-NUR.js

NIM

12190153
12190155
12190159
12190165
12190167
12190169
12190187
12190188
12190190
12190192
12190194
12190201
12190213
12190239
12190245
12190256
12190271

12190285

NAMA

fellix juwantono

satrio yudiantoro

afif pangestu

qurrota ayun

dhita febrianto setiawan
fanny adytia

arief wibowo mukti
daffa khoirurifqi
widyanto cahyo iswanto
tri sultan alfaridzi
muhamad yudha prasetyo
daniel kelvin t
adnanlabibhamdani
anugerah christian
wahyu aulia thaib

rhian syahdan

fakhri aditya

dita chosyatillah

Presensi

93

100

100

100

100

100

100

86

100

100

100

93

100

100

100

100

86

100

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

uTsS

38

20

80

86

50

88

56

88

84

86

32

88

90

98

34

86

92

88

UAS

54

46

68

58

58

78

54

62

66

38

70

62

88

68

56

52

70

GRADE AKHIR

C

D


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190153-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190155-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190159-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190165-11-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190188-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190190-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190192-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190194-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190201-11-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190271-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190285-11-NUR.js

NIM

12190300
12190317
12190326
12190343

12190344

NAMA

apri adiyantoro
erlangga adi winata
khairul akbar

rio kevin butar butar

akdi alfikri

Presensi

100

100

100

86

100

TUGAS

90

90

90

90

uTsS

74

78

82

82

UAS

76

68

62

16

74

GRADE AKHIR

A

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190300-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190317-11-NUR.js
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Dosen : HANI HARAFANI
Matakuliah : PEMBELAJARAN MESIN
SKS .3

Kelas 1 12.7AA.06

Berita Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran  Kehadiran

01 501-f1 17 September 2021 @ Definisi dan Aplikasi Pembelajaran Mesin lancar Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:07
Keluar:
11:34:17

02 501-f1 24 September 2021 Teknik Dimensionality Reduction Principal Component Analysis lancar Tepat Waktu
Singular Value Decomposition Independent Component Analysis

Factor analysis Linear Discriminant Analysis Pembahasan Tugas 1 Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:07
Keluar:
11:34:17

03 501-f1 1 Oktober 2021 Teknik Dimensionality Reduction Principal Component Analysis lancar Tepa_t Waktu
Singular Value Decomposition Independent Component Analysis

Factor analysis Linear Discriminant Analysis Pembahasan Tugas 1 Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

04

05

06

501-f1

501-f1

501-f1

8 Oktober 2021

15 Oktober 2021

22 Oktober 2021

Bahan Kajian

Teknik Dimensionality Reduction Principal Component Analysis
Singular Value Decomposition Independent Component Analysis
Factor analysis Linear Discriminant Analysis Pembahasan Tugas 1

Overview Unsupervised Supervised Semi-supervised learning

Overview Unsupervised Supervised Semi-supervised learning

Berita Acara
Pengajaran

lancar

lancar

lancar

Kehadiran

09:11:07
Keluar:
11:34:17

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:07
Keluar:
11:34:17

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:07
Keluar:
11:34:17

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:07



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

10

501-f1

501-f1

501-f1

501-f1

29 Oktober 2021

5 November 2021

12 November 2021

19 November 2021

Bahan Kajian

Overview Unsupervised Supervised Semi-supervised learning

(UTS)

Teknik Pembelajaran Supervised Regression Support Vector Machine
Neural Network - Pembahasan Tugas 3

Teknik Pembelajaran Supervised Regression Support VVector Machine
Neural Network - Pembahasan Tugas 3

Berita Acara
Pengajaran

lancar

lancar

lancar

lancar

Kehadiran

Keluar:
11:34:17

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:16
Keluar:
11:25:08

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:05
Keluar:
11:29:09

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:05
Keluar:
11:29:09

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40



Pertemuan Ruangan Tanggal

11

12

13

14

501-f1

501-f1

501-f1

501-f1

26 November 2021

3 Desember 2021

10 Desember 2021

17 Desember 2021

Bahan Kajian

Teknik Pembelajaran Supervised Regression Support Vector Machine
Neural Network - Pembahasan Tugas 3

Pembelajaran Reinforcement Definisi Reinforcement Learning Markov
Decision Process Bellman Equations Value Iteration and Policy Iteration
Q-Learning Pembelajaran Reinforcement Definisi Reinforcement
Learning Markov Decision Process Bellman Equations Value Iteration
and Policy Iteration Q-Learning

Pembelajaran Reinforcement Definisi Reinforcement Learning Markov
Decision Process Bellman Equations Value Iteration and Policy Iteration
Q-Learning Pembelajaran Reinforcement Definisi Reinforcement
Learning Markov Decision Process Bellman Equations Value Iteration
and Policy Iteration Q-Learning

Wawasan Studi Kasus Pembelajaran Mesin Progres proyek pembelajaran
mesin

Berita Acara
Pengajaran

lancar

lancar

lancar

lancar

Kehadiran

Masuk:
09:15:56
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:14:02
Keluar:
11:26:35

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:15:16
Keluar:
11:33:10

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:14:56
Keluar:
11:30:19

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

15 501-f1 24 Desember 2021

16 501-f1 31 Desember 2021

PRESENSI MAHASISWA 12.7AA.06

Nim Nama
12182202 aji fahrurozi

12182233 oktafiyan

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

Wawasan Studi Kasus Pembelajaran Mesin Progres proyek pembelajaran  lancar

mesin

(UAS)

2 3
1 1
1 1

lancar

10 11 12 13

Kehadiran

09:10-11:40
Masuk:
09:11:58
Keluar:
11:26:45

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:42
Keluar:
11:35:21

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:42
Keluar:
11:35:21

14 15 16
1 1 1
1 1 1

Jumlah

16

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182202-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182233-06-NUR.js

Nim

12182253

12182266

12182291

12182298

12182307

12182310

12182321

12182324

12182325
12182328
12182341
12182342
12182343
12182344

12182348

12182359

12182361

Nama

david zefanya silaban
barland ibnu aqil

iwan febri setiawan

m dahfa ramadhan
muhammad reyhan firdaus
muhammad fikri andriawan
muhammad yusran prasetio
umar hamdan

ricky reynaldi

benedictus cahyo nugroho
andika surya lesmana

afif nurudin

raden rezaldy arigo bachtiar
muhammad ridwan

sabam yehezkiel ricardo
marpaung

muhammad raden kamil
suhendi

gentha artha ramadhan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

14

14

13

14

14

14

14

14

13

13

14

14

14

12

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182253-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182266-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182291-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182298-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182307-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182310-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182321-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182324-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182325-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182328-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182341-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182342-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182343-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182344-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182348-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182359-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182361-06-NUR.js

Nim

12182372
12182374
12182376
12182378
12182380
12182383
12182387
12182389
12182399
12182408
12182434
12182443
12182449
12182450
12182464
12182490
12182491

12182494

Nama

maryadi

muhammad bachtiar fauzi

naufal hadi putra

ahmad fagih arifin

rangga septian zalna putra

achmad rizki santoso
yanuar gilang wibowo
dennis atalarizky lubis
liga danu saputro
muhamad zul fahmi
viko rama ade putra
ricardo pratama
wisnu zulfi nugroho
ryan hanif prayogo
febyan dwi havid
dicki hidayatuullah
benny theodorus jones

dicky henasir

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

11

14

16

16

13

16

16

11

16

15

13

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182372-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182374-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182376-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182378-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182380-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182383-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182387-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182389-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182399-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182408-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182434-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182443-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182449-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182450-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182464-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182490-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182491-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182494-06-NUR.js

Pertemuan

Jumlah hadir

1 2 3 4 5

29 35 36 34 34

PENILAIAN MAHASISWA 12.7AA.06

NIM

12182202

12182233

12182253

12182266

12182291

12182298

12182307

12182310

12182321

12182324

NAMA

aji fahrurozi

Oktafiyan

david zefanya silaban
barland ibnu aqil

iwan febri setiawan

m dahfa ramadhan
muhammad reyhan firdaus
muhammad fikri andriawan
muhammad yusran prasetio

umar hamdan

36

Presensi

100

86

100

93

100

100

93

100

100

100

36

34

TUGAS

70

62

97

50

99

92

90

73

35

82

32

10

36

uTsS

76

48

46

46

52

68

66

56

42

56

11

35

UAS

80

84

62

56

84

90

84

84

70

38

12

34

13 14

36 34

GRADE AKHIR

A

B

15

35

16

36


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182202-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182233-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182253-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182266-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182291-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182298-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182307-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182310-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182321-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182324-06-NUR.js

NIM

12182325
12182328
12182341
12182342
12182343
12182344
12182348
12182359
12182361
12182372
12182374
12182376
12182378
12182380
12182383
12182387
12182389

12182399

NAMA

ricky reynaldi

benedictus cahyo nugroho
andika surya lesmana

afif nurudin

raden rezaldy arigo bachtiar
muhammad ridwan

sabam yehezkiel ricardo marpaung
muhammad raden kamil suhendi
gentha artha ramadhan

Maryadi

muhammad bachtiar fauzi
naufal hadi putra

ahmad faqih arifin

rangga septian zalna putra
achmad rizki santoso

yanuar gilang wibowo

dennis atalarizky lubis

liga danu saputro

Presensi

100

100

93

93

100

100

100

86

100

100

100

100

100

64

86

100

100

79

TUGAS

80

97

78

99

90

96

62

95

95

100

48

99

85

10

uTsS

62

64

58

24

92

88

70

50

54

60

46

72

66

52

74

58

56

UAS

78

82

54

74

72

86

78

50

70

78

54

80

92

80

86

70

76

44

GRADE AKHIR

B

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182325-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182328-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182341-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182342-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182343-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182344-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182348-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182359-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182361-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182372-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182374-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182376-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182378-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182380-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182383-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182387-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182389-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182399-06-NUR.js

NIM
12182408

12182434

12182443
12182449
12182450
12182464
12182490
12182491

12182494

NAMA

muhamad zul fahmi
viko rama ade putra
ricardo pratama

wisnu zulfi nugroho
ryan hanif prayogo
febyan dwi havid
dicki hidayatuullah
benny theodorus jones

dicky henasir

Presensi

100

100

71

100

93

50

79

93

86

TUGAS

60

68

50

35

89

35

36

100

85

uTsS

62

38

50

52

68

58

54

UAS

74

56

70

90

64

82

76

62

GRADE AKHIR

B

C


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182408-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182434-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182443-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182449-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182450-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182464-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182490-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182491-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182494-06-NUR.js

